



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минрегионразвития РА)

ПРИКАЗ

№ 289-8

09 09 2014г.

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Комплексные меры профилактики правонарушений и повышения
безопасности дорожного движения в Республике Алтай на 2013-2015
годы»**

В соответствии с Законом Республики Алтай от 19 декабря 2013 года № 72-РЗ «О республиканском бюджете Республики Алтай на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», с изменениями внесенными Законом Республики Алтай от 16 июня 2014 года № 43-РЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Комплексные меры профилактики правонарушений и повышения безопасности дорожного движения в Республике Алтай на 2013-2015 годы» следующие изменения:

а) в паспорте программы в позиции «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы функционирования» паспорта программы:

цифры «55 641,8» заменить цифрами «56 141,8»;

в 2014 году:

цифры «4 800,0» заменить цифрами «5 300,0»;

цифры «4 170,3» заменить цифрами «4 670,3»;

б) в абзаце втором раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «55 641,8» заменить цифрами «56 141,8»;

в 2014 году:

цифры «4 800,0» заменить цифрами «5 300,0»;

цифры «4 170,3» заменить цифрами «4 670,3».

в) приложение № 2 к Программе:
дополнить строкой 1.8 следующего содержания

1.8.	Пропаганда	культуры	поведения	участников	дорожного	движения	Республикан	ский бюджет	Федеральны	й бюджет	Местный	бюджет	Внебюджетн	ые	источники				
	0,0	500,	0				0	500	0	-	-	-	-	-	-				
	0,0	500,	0				0	500		-	-	-	-	-	-				
	500,	0,0	500,	0			500			-	-	-	-	-	-				
Мин	Количество	созданных и	распространенны	х	реги	онал	информационных	материалов по	пропаганде	культуры	разв	ития	Респ	участников	дорожного	движения в	телевизионном	эфире Республики	Алтай
27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27
7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7

г) в Приложении 2 к программе в позиции «Всего затрат» столбца «2014 год»
цифры «4 800,0» заменить цифрами «5 300,0»;
столбца «Всего»
цифры «55 641,8» заменить цифрами «56 141,8»;
в позиции «Республиканский бюджет» столбца «2014 год»
цифры «4 170,3» заменить цифрами «4 670,3»;
столбца «Всего»
цифры «54 019,5» заменить цифрами «54 519,5».

И.о. Министра



С.Г. Романов